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CÂMARA MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA DE GOVERNO

SECRETARIA DE ASSUNTOS
JURÍDICOS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DA FAZENDA

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO
URBANO

SECRETARIA DE OBRAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE ESPORTES

SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

SECRETARIA DE SERVIÇOS
MUNICIPAIS

SECRETARIA DE SAÚDE - FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA DE TRANSPORTES

SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

 01

 05

 10
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 20

 25

 30

 35

 40

 45
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 70

 32.240.000,00

 17.673.000,00

 10.550.000,00

 5.264.000,00

 26.309.000,00

 14.322.000,00

 9.098.000,00

 3.393.000,00

 281.862.000,00

 31.158.000,00

 53.512.000,00

 102.461.000,00

 349.322.000,00

 29.469.000,00

 6.930.000,00

 4.033.000,00

 2.424.000,00

 67.000,00

 65.000,00

 2.211.000,00

 163.000,00

 21.045.000,00

 17.323.000,00

 21.609.000,00

 1.085.000,00

 454.000,00

 258.000,00

 5.129.000,00

 41.600.000,00

 224.000,00

    2.6169%

    1.4499%

    0.7660%

    0.3845%

    2.0575%

    1.0450%

    2.1746%

    1.4945%

   21.8936%

    2.3261%

    3.8933%

    7.4105%

   25.5715%

    5.1272%

    0.5161%

 36.273.000,00

 20.097.000,00

 10.617.000,00

 5.329.000,00

 28.520.000,00

 14.485.000,00

 30.143.000,00

 20.716.000,00

 303.471.000,00

 32.243.000,00

 53.966.000,00

 102.719.000,00

 354.451.000,00

 71.069.000,00

 7.154.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Órgão  Especificação Correntes 
Capital Total 

% Reserva
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SECRETARIA ESPECIAL DE DEFESA
DO CIDADÃO

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA DE HABITAÇÃO

SECRETARIA DE RELAÇÕES DO
TRABALHO

SECRETARIA DE JUVENTUDE

 75

 80

 85

 90

 91

 92

 28.023.000,00

 143.409.000,00

 2.781.000,00

 5.565.000,00

 2.872.000,00

 2.118.000,00

 5.407.000,00

 33.000.000,00

 14.283.000,00

 43.938.000,00

 264.000,00

 335.000,00

    2.4118%

   13.6555%

    1.2311%

    3.5713%

    0.2262%

    0.1770%

 33.430.000,00

 189.281.000,00

 17.064.000,00

 49.503.000,00

 3.136.000,00

 2.453.000,00

 0,00

 12.872.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Órgão  Especificação Correntes 
Capital Total 

% Reserva

 1.158.331.000,00

 214.917.000,00

  100.0000%

 1.386.120.000,00

TOTAL  DOS ÓRGÃOS......................................... :  12.872.000,00


